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To będzie drugi rok z rzędu, kiedy Festiwal „Colours of Ostrava” nie odbędzie się.

Festiwal „Colours of Ostrava” cieszył się wielką popularnością wśród fanów nie tylko rockowej muzyki z obu części
Śląska Cieszyńskiego. Zjeżdżali nań także ludzie z o wiele odleglejszych zakątków Czech, Polski i świata. Różne sceny
uzupełniały się oferując mnóstwo różnorodnych występów. Wśród koncertów wielu gatunków muzycznych od
ciężkich rockowych brzmień, poprzez melancholię, aż po elektronikę, każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Jak na tego
typu wielkich festiwalach zwykle bywa, ofertę muzyczną uzupełniały warsztaty, przedstawienia teatralne i inne
formy aktywności artystycznej. Z przyczyn pandemicznych obostrzeń festiwal nie odbył się w zeszłym roku. Tak
samo będzie i tego roku.

„To dla nas jeden z najtrudniejszych momentów w historii Colours. Festiwal planowaliśmy i przygotowywaliśmy
przez cały rok. Po prostu mieliśmy nadzieję. Jednak sytuacja z pandemią koronawirusa nie poprawia się, więc nie
mamy innego wyjścia, jak tylko ponownie napisać te smutne wieści. Bardzo nam przykro, ale tegoroczny festiwal
Colours of Ostrava jesteśmy zmuszeni przenieść na kolejny rok” – napisali na Facebooku organizatorzy Festiwalu.

Tak więc kolejnym planowanym terminem zorganizowania imprezy jest 13-16 lipca 2022 r. Organizatorzy zwracają
się z apelem do posiadaczy biletów na zeszłoroczną, odwołaną edycję festiwalu, by zachowali bilety na kolejny rok.
„W tej chwili ponownie przychodzimy z wielką prośbą: wesprzyj nas, zachowując bilet na ubiegły rok lub ten rok na
rok następny. Wierzymy, że nasz bilet w Twoim domu przypięta na tablicy lub w komputerze pozostanie jednym ze
świateł na końcu tunelu, na które możesz się doczekać. Że wspólne przeżywanie muzyki i kultury na żywo nie tylko
na naszym festiwalu stanie się tym, co nas łączy po tym mrocznym okresie. Oczywiście, jeśli z powodów
egzystencjalnych lub z innych poważnych powodów musisz zwrócić bilet, napisz do nas od 7 kwietnia 2021 do 30
czerwca 2021 na informace�colours.cz, postaramy się znaleźć szybkie indywidualne rozwiązanie.” - czytamy na
Facebooku festiwalu. 

Organizatorzy „Colours of Ostrava” informują też, że aktualnie z powodzeniem pracują już nad przeniesieniem jak
największej liczby zagranicznych artystów, w tym głównych gwiazd, na następny rok.

„Jesteśmy o rok starsi i bardziej doświadczeni. Rok, który wstrząsnął tym, co uważaliśmy za trwałe i niezmienne. Rok,
który nie tylko prawie wymazał muzykę i kulturę na żywo z naszego życia, ale także zasadniczo wpłynął na zdrowie i
życie wielu ludzi, ich wieloletnią działalność i wystawił na próbę nie tylko pracowników służby zdrowia, dzieci w
wieku szkolnym i ich rodziców. Rok, który mogliśmy przezwyciężyć jako festiwal tylko dzięki wsparciu Was, fanów i
naszych partnerów. Dziękujemy Wam!” - piszą także.

Fanom muzyki i nie tylko pozostaje więc jedynie mieć nadzieję, że w kolejnym, 2022 roku będzie już możliwość
ponownej organizacji festiwalu.
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https://www.facebook.com/colours.of.ostrava/posts/10159188118199901
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